Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.441.682/0001-45

Razio Social: GARDEN EVENTOS E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia: GARDEN SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/07/2021

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: . I o
Documento(s) assinalado(s) com ™" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/12/2020

FGTs Validade: 18/10/2020

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 06/03/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/12/2020

Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econ6mico-Financeira
Validade: 31/05/2021

Emitido em: 13/10/2020 09:21 1 de 1

CPF: 000.120.805-51 Nome: ANDREIA DOS SANTOS ALMEIDA
Ass:




TCU .
- -
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAD

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagéo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2020 09:21:35

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: GARDEN EVENTOS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 15.441.682/0001-45

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do érgfo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor; Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgfo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e



